АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 10. г. Старица
Об утверждении плана проведения
проверок соблюдения земельного
законодательства в отношении
физических лиц на 2018 год

Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области № 321-пп от
14.07.2015 года « Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного
контроля на территории Тверской области , Законом Тверской области № 61-30 от
15.08.2016 года «О внесении изменений в ст.1 закона Тверской области « О закреплении
вопросов местного значения за сельскими поселениями Тверской области»

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения земельного законодательства в
отношении физических лиц на 2018 год ( приложение № 1)
2. Разместить план проведения проверок на официальном сайте администрации Старицкого
района.
3. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения возникающие с 01.01.2018
года
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по управлению
имуществом администрации Старицкого района ( Голикова В.Н.)

С.Ю. Журавлёв

№